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表紙の写真：新春対談 in パークアリーナ小牧

市公式LINEを
ご利用ください！
一人ひとりの
ニーズに合わ
せた情報をお
届けする「セグ
メント配信」を
開始！欲しい情報だけを受け
取れます！

新春市長・議長あいさつ

1
2023

No.1421
1日号

神谷 雄飛 さん
元バレーボール選手

寺本 明日香 さん
元体操選手

新春
対談

▼民生委員・児童委員が決まりました

▼小牧市長選挙・小牧市議会議員補欠選挙・
　愛知県知事選挙が行われます
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